
UCHWAŁA NR XXIV/279/2016
RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA

z dnia 22 listopada 2016 r.

w sprawie nadania rondom na terenie miasta Skoczów nazwy: Rondo Burmistrza Franciszka Olszaka 
oraz Rondo Ofiar Stanu Wojennego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn  zm.)

Rada Miejska Skoczowa
uchwala:

§ 1. 1. Nadać rondu u zbiegu ulic Stalmacha i Objazdowej w Skoczowie nazwę „Rondo Ofiar Stanu 
Wojennego”.

2. Nadać rondu u zbiegu ulic Rzecznej, Góreckiej i Bielskiej w Skoczowie nazwę „Rondo Burmistrza 
Franciszka Olszaka”

3. Położenie rond określają załączniki graficzne nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Skoczowa

Rajmund Dedio

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 grudnia 2016 r.

Poz. 6227



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/279/2016

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 22 listopada 2016 r.

Rondo Ofiar Stanu Wojennego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6227



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/279/2016

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 22 listopada 2016 r.

Rondo Burmistrza Franciszka Olszaka

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6227


		2016-12-01T08:11:30+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




